E S T A D O DO TO C A N T I N S

Câmara Municipal de Lagoa da Contusão
REQUERJlvfENTO n. 026/99

À
Exma. Senhora,
Presidente da Câmara Muniópal de
Lagoa da Confusão - To.

CÂMARA MUNICIPAL DE

LAGOA DA CONFUSÃO_ TO

i\ PR ()V,,\ [)O
EM . ..i.f?.. J ____ _JJ _______ __ 1 f/C( CNtf!/._I" r • ·-- -·-·:..· ·--·-

-~OT-AÇA O.

A vereadoa que este subscrevo, nos termos regimentais vigentes, após ouvido o
plenário, requer ao senhor Prefeito Municipal de Lagoa da Confusão - To., que
providencie urgentemente a aquisição de uma bicicleta para colocar à disposição do
agente Comunitário da Ilha do Formoso.

Justificativa:

Temos o conhecimento de que aquele agente se dispões de apenas bicicletas
emprestada da vizinhança para poder realizar seu trabalho na comunidade, porém
de difícil acesso.

Termos em que pede e espera deferimento. Na oportunidade reitero protestos de
considerações e apreço.

Sala das Sessões, aos 1 O dias do mês de dezembro de 1. 999.

Atenciosamente,

Maria da Conceição d Oliveira Silva - Vereadora/autora

A v. Viturino P a nta s/nº - C entro -
Lagoa da Confus ão

e~ 7 7.4g3 .. 000 • F one/F'ax: (063) 864-116;;
Tocarit ins